
UCHWAŁA NR XXX/267/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie zamiany nieruchomości przy ulicy Siedzikówny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 446/ 
oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2015 r.  poz. 1774 z późn. zm./ - 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Iława, oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków miasta Iławy w obrębie nr 7 jako działka nr 215/2 o pow. 1,8839 ha, zapisanej w KW nr 
EL1I/00027261/9, na prawo użytkowania wieczystego przysługującego ZPZ w Iławie w Likwidacji, nieruchomości oznaczonych w 
ewidencji gruntów i budynków miasta Iławy w obrębie nr 7 jako działki nr 216/73, 216/74, 216/75, 216/80, 216/82 i 216/83 o łącznej 
pow. 29,9391  ha, zapisanych w KW nr EL1I/00048198/9 oraz 1/90 udziału w prawie użytkowania wieczystego działki nr 216/111 o 
pow. 1,0349 ha, zapisanej w  KW nr EL1I/00050948/9,  z przeznaczeniem na cele publiczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 14EE82C0-64E2-40ED-B1A0-AB2EAA58EF5C. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zamiana następuje w celu przekazania Skarbowi Państwa gruntów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe

wielorodzinne, do zabudowy w ramach programu Rodzina 500+ natomiast miasto pozyskuje grunty przeznaczone pod

usługi turystyczne i tereny zielone.

Id: 14EE82C0-64E2-40ED-B1A0-AB2EAA58EF5C. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-09-28T06:32:28+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




